
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 08:04:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 935/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execussão do CR931269/2022- Construção Campo de grama sintética
no Jardim Vitória.
Resumo:
Licitação Tomada de Preços n.º 05/2023 - Tipo: Empreitada por Menor Preço Global
Repartições interessadas: Secretaria Municipal de Juventude e Cidadania  da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo.
Legislação: Lei Federal nº 8666/93, nº 9.784/99 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 19 de abril de 2023, às 09h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes:  19 de março de 2023, às 09h15min.   
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: segunda à sexta- feira (em
dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h às 17:00h, no Departamento de
Licitações, na Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos
Santos, s/nº, centro, Espírito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br .

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/pcontratacao-de-empresa-para-execussao-do-cr9312692022-construcao-campo-de-grama-sintetica-no-jardim-vitoriap/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 ARQUIVOS Baixar

04/04/2023 00:00:00 ARQUIVOS Baixar

04/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc48741efa686cfe8d03ea42df83bed.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/817f20aed4ce2c8c2421c311ed8a47d9.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3da9840247d1707ea93c18714e3ff2dc.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66358e692a96bb059645bc6833c738d.doc

